
現在

5

１年 ２年 ３年 着 発

1 1 日 ○
8:30

(8:40)
13:00 -

2 月 8:00
15:50
18:30
(18:20)

12:30

3 火 ○
憲法記念日 8:30

(8:40)
13:00 -

4 水 ○
みどりの日 8:30

(8:40)
13:00 -

5 木 ○
こどもの日 8:30

(8:40)
13:00 -

6 金 △
午前授業(①～④)

8:00
13:15
16:30

12:55

2 7 土 ○
8:30

(8:40)
13:00 -

8 日 ○
8:30

(8:40)
13:00 -

9 月 8:00
15:50
18:30
(18:20)

12:30

10 火
Ｓ：

8:00
15:50
18:30
(18:20)

12:30

11 水
尿検査
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　考査週間 8:00

15:50
18:30
(18:20)

12:30

12 木
Ｈ：防犯対策教室

8:00
15:50
18:30
(18:20)

12:30

13 金
眼科検診

8:00
15:50
18:30
(18:20)

12:30

3 14 土 ○
8:30

(8:40)
13:00 -

15 日 ○
8:30

(8:40)
13:00 -

16 月
職員会議

8:00
15:50
18:30
(18:20)

12:30

17 火
Ｓ：

8:00
15:50
18:30
(18:20)

12:30

18 水 △
1学期中間考査

8:00 12:10 -

19 木 △ 8:00 12:10 -

20 金 △ 8:00
12:10
16:00

12:00

4 21 土 ○
8:30

(8:40)
13:00 -

22 日 ○
8:30

(8:40)
13:00 -

23 月
                部活動強化週間１（5/23～27）
（木）の授業
Ｈ：⑥壮行式

8:00
15:50
18:30
(18:20)

12:30

24 火
S:⑤⑥全校進路ガイダンス

8:00
15:50
18:30
(18:20)

12:30

25 水
尿検査

8:00
15:50
18:30
(18:20)

12:30

26 木
（月）の授業

8:00
15:50
18:30
(18:20)

12:30

27 金
高総体（陸上）

8:00
15:50
18:30
(18:20)

12:30

28 土 ○
高総体（サッカー） 8:30

(8:40)
13:00 -

29 日 ○
8:30

(8:40)
13:00 -

30 月
部活動強化週間２（5/30～6/2）
教育実習（5/30～6/10） 8:00

15:50
18:30
(18:20)

12:30

31 火 8:00
15:50
18:30
(18:20)

12:30

行事・大会名
高校総体サッカー競技
県春季選手権大会
高校総体陸上競技
県春季大会

令和４年度春季青森県高等学校野球選手権十和田地区予選会

令和４年度春季青森県高等学校野球選手権
令和４年度青森県高等学校アーチェリー春季大会
春季高等学校卓球選手権大会

バスケットボール部 5/7（土）～8（日）弘前市

サッカー部 5/28（土）～29（日）青森市・弘前市
陸上競技部

5/27（金）～30（月）青森市

令和　４　年度 5月　行事予定表【生徒用】 令和4年4月26日

○休業日・週休日　△平常通りの授業を行わない日　×行事日（出校するが授業を行わない日） 丸数字：校時
Ｓ：総合的な探究の時間（火⑥）　H：ホームルーム活動（木⑥）

週  日
昼食
販売

学力向上セミナー

場所

曜

陸上競技部

団体名

行    　事　

5/7（土）青森市

スクールバス

5

硬式野球部

硬式野球部
アーチェリー部
卓球部

5/7（土）～15（日）六戸町

5/21（土）～22（日）八戸市、六戸町
5/6（金）～8（日）六ヶ所村
5/6（金）～9（月）むつ市

５月も個別添
削指導です。


