令和 4 年度 5月 行事予定表【生徒用】 令和4年4月26日 現在

O休業日・週休日 △平常通りの授業を行わない日 ×行事日(出校するが授業を行わない日) 丸数字:校時 S:総合的な探究の時間(火⑥) H:ホームルーム活動(木⑥)										
週	日	曜	行 事	ŀ	学力向上セ		T	+	ルバス	昼食
				4	1年	2年	3年	着	発	販売
1	1	日〇						8:30 (8:40)	13:00	-
	2	月						8:00	15:50 18:30 (18:20)	12:30
	3	火〇	憲法記念日					8:30 (8:40)	13:00	-
	4	水〇	みどりの日	T				8:30 (8:40)	13:00	-
	5	木 〇	こどもの日	İ				8:30 (8:40)	13:00	-
2	6	金△	午前授業(①~④)					8:00	13:15 16:30	12:5
	7	± O				も個別		8:30 (8:40)	13:00	-
	8	日〇			削指	導です	۲。	8:30 (8:40)	13:00	-
	9	月		Ī				8:00	15:50 18:30 (18:20)	12:3
	10	火	S:					8:00	15:50 18:30 (18:20)	12:3
	11	水	尿検査 考査週間 					8:00	15:50 18:30 (18:20)	12:3
	12	木	H:防犯対策教室					8:00	15:50 18:30 (18:20)	12:3
	13	金	眼科検診					8:00	15:50 18:30 (18:20)	12:3
3	14	± O						8:30 (8:40)	13:00	-
	15	日〇						8:30 (8:40)	13:00	-
	16	月	職員会議					8:00	15:50 18:30 (18:20)	12:3
	17	火	S: •					8:00	15:50 18:30 (18:20)	12:3
	18	水 △	1学期中間考査					8:00	12:10	-
	19	木 △						8:00	12:10	-
	20	金△	<b>+</b>					8:00	12:10 16:00	12:0
4	21	± O						8:30 (8:40)	13:00	-
	22	日〇						8:30 (8:40)	13:00	-
	23	月	部活動強化週間1(5/23~27) (木)の授業 H:⑥壮行式					8:00	15:50 18:30 (18:20)	12:3
	24	火	S:⑤⑥全校進路ガイダンス					8:00	15:50 18:30 (18:20)	12:3
	25	水	尿検査					8:00	15:50 18:30 (18:20)	12:3
	26	木	(月)の授業 宣松体(院・					8:00	15:50 18:30 (18:20)	12:3
	27	金	→ 高総体(陸上 高総体(サッカー)	-/				8:00	15:50 18:30 (18:20)	12:3
5	28	± O	Industry ( ) 2/2 /					8:30 (8:40)	13:00	_
	29	日〇	+					8:30 (8:40)	13:00	-
	30	月	部活動強化週間2(5/30~6/2) 教育実習(5/30~6/10)					8:00	15:50 18:30 (18:20)	12:3
	31	火						8:00	15:50 18:30 (18:20)	12:3

団体名	行事·大会名	場所
サッカー部	高校総体サッカー競技	5/28(土)~29(日)青森市・弘前市
陸上競技部	県春季選手権大会	5/7(土)青森市
陸上競技部	高校総体陸上競技	5/27(金)~30(月)青森市
バスケットボール部	県春季大会	5/7(土)~8(日)弘前市
硬式野球部	令和4年度春季青森県高等学校野球選手権十和田地区予選会	5/7(土)~15(日)六戸町
硬式野球部	令和4年度春季青森県高等学校野球選手権	5/21(土)~22(日)八戸市、六戸町
アーチェリー部	令和4年度青森県高等学校アーチェリー春季大会	5/6(金)~8(日)六ヶ所村
卓球部	春季高等学校卓球選手権大会	5/6(金)~9(月)むつ市